
                                                                                   Návod k obsluze
M861 - Dvousložkové epoxidové lepidlo Super Strong

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto
produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do
provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte
jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i
tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej
mohli znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 

Epoxy Steel je určeno k opravám a lepícímu svařování
za studena součástek, aut, strojů, nářadí, chladičů
topných těles, trhlin v potrubí aj. Je vhodný i na
opravy dřevěných a keramických předmětů, dlaždic, obkladů, střešních tašek, 
tvrdého PVC, bakelitu, apod. Není vhodný na textil, papír, teflon a polyolefiny.

Bezpečnost:

Zdraví škodlivý při požití, může vyvolat zvracení. Poté okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc!  Kůže a podráždění očí. Postiženou část pokožky umyjte 
mýdlem a vodou. V případě kontaktu s očima vyplachujte vodou po dobu 15 
minut. Pokud podráždění přetrvává, poraďte se s lékařem.

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Použití:

1. Povrch je třeba upravit, musí být čistý, suchý a bez oleje, tuku nebo vosku.

2. Odstraňte víčko a propíchněte plíšky pryskyřice a tužidla.

3. Naneste stejné množství z obou tub na čistý povrch a důkladně promíchejte,
dokud není dosažena jednotná barva. Namíchejte jen takové množství, které 
jste schopní použít do 5 minut.

4. Naneste tenké vrstvy na oba povrchy. Okamžitě poté obě části spojte a 
zafixujte v požadované poloze.

5. Doporučená teplota pro aplikace je nad 10 ° C.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


